



# SCHEDA TECNICA



## DATI PRODOTTO

**CODICE INTERNO:** 109722

**REFERENZA ALFANUMERICA:** 2020954

**CODICE EAN:** 00086876236446

**DESCRIZIONE:** Coperchio rigido 1/1

I contenitori della serie Gastronorm® per la gestione di cibi freddi possono essere dotati di coperchi trasparenti in policarbonato.

I coperchi trasparenti hanno impugnature sagomate per garantire sicurezza e praticità.

La superficie liscia non fa attaccare gli alimenti e consente una facile pulizia.

I coperchi dispongono di un'ampia zona di annotazione, per una precisa e immediata identificazione della data e un migliore controllo delle scorte.



## INFORMAZIONI TECNICHE

**MATERIALE:** Policarbonato (PC)

**CONDIZIONI DI UTILIZZO:**



Fino a  
- 40°C

**DIMENSIONI:** 530 x 325 mm

**COLORE:** Trasparente

## DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Reg. 1935/2004

Reg. 10/2011

Reg. 2023/2006

DM 21/03/1973

DPR 777/82

Ulteriori informazioni disponibili nella dichiarazione MOCA  
Rev.0

**S.D.S. srl**

Via Campo dei Fiori, 13  
20010 Vittuone (MI) ITALY

Tel. (+39) 02 37074200  
Fax (+39) 02 37074208

sds@grupposds.it  
www.grupposds.it

**ASDS**  
simplify your work